22. etagiuiu 1. : pe unu anu
10 ti., pe ș6se luni 5 fi., pe trei
luni 2 fi. 50 or. Cu dusu lu în
casă: Pe unu anii 12 fl.. pe
șese luni 6 fl.. pe trei luni 3 fl.
Unu escmplară 5 cr. v. a. seu

16 bani.
Atâtii abonam ante lo câtă și
inserțiunile sunt a se plăti

înainte.

Nr. 35. Brașovii, Mercurî, 17 (29) Februarie 1888.

Brașov» 16 Februarie, 1888.
Precum amu arătat» în revista,

de erî. toile tiszaiste tăcuseră mare
^oomotu din incidentală procesu
lui intentată de eătră procurorii u
din Viena redactorului toiei poli
tice săptămânale ..Parlamentar 11,
lir Zivnv. Acesta fusese acusatft,
precum seim».